LONGA (S)

*

pars enim ista (longae) non sequenti prorogat tempus suum	: TE	,DM	2, 568, 0
pars enim ista (longae)...prorogat tempus suum, /...priori, pleniore si indigebit tempore	: TE	,DM	2, 568, 0
ipsa (longa syllaba a brevi creata) nam vel secum habere consonantem debuit	: TE	,DM	2, 688, 0
ipsa (longa syllaba a brevi creata).../ vel duarum post sequentum (CNS) sublevari tempore	: TE	,DM	2, 688, 0
"tibi", similis..altera pede consequenti/ "raca": monui..has (longas) saepe solere solvi	: TE	,DM	3,1904, 0
I et U non hoc (longam syllabam creare) valebunt, siue praesint alteri (vocali)	: TE	,DM	3,1330, 0
I et U non...valebunt (longam S creare).../...sibi cum copulantur; quia prior fit consonans	: TE	,DM	3,1330, 0
cum prior (spondei longa) solvetur, edet dactylo contrarium (anapaestum)	: TE	,DM	3,1449, 0
amphimacros saepe primam, saepe solvit tertiam (longam)	: TE	,DM	3,1450, 0
quin et ambas (longas) saepe solvens (amphimacros) quinque componit breves	: TE	,DM	3,1451, 0
has (quattuor longas) si veniens in medium pes pariambus/ discriminet,...	: TE	,DM	3,2025, 0
ipsas (quattuor longas) liget (pariambus) ex se tamen ambas	: TE	,DM	3,2026, 0
non hic (pariambus) erit extrinsecus intersitus illis (quattuor longis)	: TE	,DM	3,2027, 0
quae (longa syllaba CR) sibi/ primam ex iambo dum sequenti copulat/ brevem, trochaeos...	: TE	,DM	3,2291, 0
quae (longa) sibi vicissim copulans iungat brevem, /volvendo totum coget ordinem pedum	: TE	,DM	3,2297, 0

LONGA (UOC)

productio longis (vocalibus) daret ut tempora bina	: TE	,DM	1, 125, 0
nec prima longis y dedit nativitas/ utriusque (hoytos, eyda)	: TE	,DM	2, 337, 0
utitur (nostra lingua) longis et isdem (vocalibus) brevibus aequae fungitur	: TE	,L	2, 362, 0
nec brevem semper (nostra lingua) requirit, semper aut quae (vocalis) longa sit	: TE	,DM	2, 363, 0
si brevis est quae (UOC) posita est loco priore, / longam faciet...hanc (I) consona sola	: TE	,DM	1, 171, 0
ceu longa fit olim, quotiens duae (consonantes) sequuntur (vocalem)	: TE	,DM	1, 172, 0
nec...longis iuganda...brevis vocalium/ syllaba, ut diphthongos...temporum fieret trium	: TE	,DM	2, 406, 0
det licet longam priorem (diphthongi) flexa declinatio (aydai) eyda)	: TE	,DM	2, 413, 0
quando quis longa prior est, facta cum sit consonans	: TE	,DM	2, 776, 0
cui (dactylo) sit quoque tertia (vocalis) longa, / cum fit dactylus ipse	: TE	,DM	2,1095, 0
cum correpta..vocalis tertia curret, / si positu longa efficitur, pedis (DA) efficit orsum	: TE	,DM	2,1099, 0
vocalis primae si...udam/ contineat, veniensque aliam subiecerit udam/ praepositam longae	: TE	,DM	2,1216, 0
cunctas noster usus quinque vocales.../.../ utitur longis et isdem brevibus aequae fungitur	: TE	,DM	3,1310, 0
nec brevem semper requirit, semper aut..longa.../ omnibus sed quinque utitur ceu dichronis(UOC)	: TE	,DM	3,1311, 0
in brevi sed tempus unum est, bina longae possident	: TE	,DM	3,1313, 0
cum brevis duas habebit adjacentes consonas, /...secum..copulatas.../...longa fiet e brevi	: TE	,DM	3,1322, 0
cum brevis duas habebit adjacentes consonas.../ singulae vel dividuntur, longa fiet e brevi	: TE	,DM	3,1322, 0
longa fiet e brevi, / non secus producta quam si temporis dupli foret	: TE	,DM	3,1322, 0
longam probamus, una cum duplex (CNS) erit, / quia duarum consonantium vim suo praebet sono	: TE	,DM	3,1324, 0